05.12.2022г. № 73
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ АВАРИЙНОЙ ГРУППЫ НА ПЕРИОД ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2022-2023 Г.Г. НА ТЕРРИТОРИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

В  связи  с необходимостью проведения профилактических мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аварийную группу из работников администрации муниципального образования «Александровское»  в составе 3 человек :
- Гордиенко И.И. – специалист ГО, ЧС и ПБ

-  Солобаев А.А. – водитель водовозной машины

- Протащук В.В. - водитель
2. Утвердить график  круглосуточного дежурства ответственных должностных лиц на территории муниципального образования «Александровское» (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее распоряжение  в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования МО «Боханский район»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального
 образования  «Александровское»

Л.И. Позднякова

Приложение № 1

к Постановлению
 администрации

МО «Александровское»
                                                   от 05.12.2022г.№ 73
График круглосуточного дежурства (ежемесячный) ответственных должностных лиц администрации муниципального образования «Александровское»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Телефоны ответственного дежурного
	Ознакомлены
(Подпись)

	с 9 час.00 мин.05 декабря до 9 час. 00 мин. 06 декабря 2022 года

	1.
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО «Александровское»
	89041101128
	Ѵ

	с 9 час.00 мин.06 декабря до 9 час. 00 мин. 07 декабря 2022 года

	2.
	Гордиенко Иван Иванович
	Специалист ГО, ЧС и ПБ
	89041185182

	с 9 час.00 мин.07 декабря до 9 час. 00 мин. 08 декабря 2022 года

	3.
	Колосовская Кристина Игоревна
	консультант
	89501217966

	с 9 час.00 мин.08 декабря до 9 час. 00 мин. 09 декабря 2022 года

	4.
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	Начальник Ф.О.
	89246099930

	с 9 час.00 мин.09 декабря до 9 час. 00 мин. 10 декабря 2022 года

	5.
	Протащук Виктор ВАлерьевич
	водитель
	89025435731

	с 9 час.00 мин.10 декабря до 9 час. 00 мин. 11 декабря 2022 года

	6.
	Бардушка Ирина Анасовна
	Бухгалтер
	89025782318

	с 9 час.00 мин.11 декабря до 9 час. 00 мин. 12 декабря 2022 года

	7.
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО «Александровское»
	89041101128

	с 9 час.00 мин.12 декабря до 9 час. 00 мин. 13 декабря 2022 года

	8.
	Гордиенко Иван Иванович
	Специалист ГО, ЧС и ПБ
	89041185182

	с 9 час.00 мин.13 декабря до 9 час. 00 мин. 14 декабря 2022 года

	9.
	Колосовская Кристина Игоревна
	консультант
	89501217966

	с 9 час.00 мин.14 декабря до 9 час. 00 мин. 15 декабря 2022 года

	10.
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	Начальник Ф.О.
	89246099930

	с 9 час.00 мин.15 декабря до 9 час. 00 мин. 16 декабря 2022 года

	11.
	Протащук Виктор ВАлерьевич
	водитель
	89025435731

	с 9 час.00 мин.16 декабря до 9 час. 00 мин. 17 декабря 2022 года

	12.
	Бардушка Ирина Анасовна
	Бухгалтер
	89025782318

	с 9 час.00 мин.17 декабря до 9 час. 00 мин. 18 декабря 2022 года

	13.
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО «Александровское»
	89041101128

	с 9 час.00 мин.18декабря до 9 час. 00 мин. 19 декабря 2022 года

	14.
	Колосовская Кристина Игоревна
	консультант
	89501217966

	с 9 час.00 мин.19 декабря до 9 час. 00 мин. 20 декабря 2022 года

	15.
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	Начальник Ф.О.
	89246099930

	с 9 час.00 мин.20 декабря до 9 час. 00 мин. 21 декабря 2022 года

	16.
	Протащук Виктор ВАлерьевич
	водитель
	89025435731

	с 9 час.00 мин.21 декабря до 9 час. 00 мин. 22 декабря 2022 года

	17.
	Бардушка Ирина Анасовна
	Бухгалтер
	89025782318

	с 9 час.00 мин.22 декабря до 9 час. 00 мин. 23 декабря 2022 года

	18.
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО «Александровское»
	89041101128

	с 9 час.00 мин.23 декабря до 9 час. 00 мин. 24 декабря 2022 года

	19.
	Солобаев Андрей Анатольевич
	водитель

	с 9 час.00 мин.25 декабря до 9 час. 00 мин. 26 декабря 2022 года

	20.
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	Начальник Ф.О.
	89246099930

	с 9 час.00 мин.27 декабря до 9 час. 00 мин. 28 декабря 2022 года

	21.
	Колосовская Кристина Игоревна
	консультант
	89501217966

	с 9 час.00 мин.28 декабря до 9 час. 00 мин. 29 декабря 2022 года

	22.
	Позднякова Людмила Ивановна
	Глава МО «Александровское»
	89041101128

	с 9 час.00 мин.30 декабря до 9 час. 00 мин. 31 декабря 2022 года

	23.
	Протащук Виктор Валерьевич
	водитель
	89025435731

	24.